SLANGRULLE FÖR
VÄGGMONTAGE ELLER KÄRRA
PRODUKTBLAD
Dokument Brandpost stor
Dafo Brand AB | Box 683 | 135 26 Tyresö | Tel 08-506 405 00 | Fax 08-506 405 99 | www.dafo.se rätt skydd mot brand
Dafo slangrulle har plats för upp till 100
meter slang. Den robusta och pålitliga
konstruktionen gör den lämplig för

Formstabil vävslang - godkänd enligt EN694.
Utvändigt: syntetisk fiber med en invävd nylonspiral
som gör att slangen förblir formstabil.
Invändigt: ozon- och UV-beständigt EPDM-gummi.
Varianter
Typ Slang-
dimen
sion
Slang-
längd
Rullens
diameter
x bredd
Artikelnr
Textilarmerad formstabil gummislang
T G/19/50 19 ¾” 50 m ø550 x 600 19-5360-17
T G/19/60 ” 60 m ø550 x 600 19-5360-18
T G/19/70 ” 70 m ø550 x 600 19-5360-19
T G/19/80 ” 80 m ø550 x 600 19-5360-20
T G/19/90 ” 90 m ø550 x 600 19-5360-21
T G/25/50 19 ¾” 50 m ø550 x 600 19-5360-27
T G/25/60 ” 60 m ø550 x 600 19-5360-28
T G/25/70 ” 70 m ø550 x 600 19-5360-29
Formstabil vävslang
T F/19/50 19 ¾” 50 m ø550 x 600 19-5360-37
T F/19/60 ” 60 m ø550 x 600 19-5360-38
T F/19/70 ” 70 m ø550 x 600 19-5360-39
T F/19/80 ” 80 m ø550 x 600 19-5360-40
T F/19/90 ” 90 m ø550 x 600 19-5360-41
T F/19/100 ” 100 m ø550 x 600 19-5360-42
T F/25/40 25 1” 40 m ø550 x 600 19-5360-45
T F/25/50 ” 50 m ø550 x 600 19-5360-47
T F/25/60 ” 60 m ø550 x 600 19-5360-48
T F/25/70 ” 70 m ø550 x 600 19-5360-49
Slangstyrare
Som tillbehör finns en slangstyrare för väggmontage
under rullen. Den är lämplig att använda då rullen
placeras i trånga utrymmen eller om slangen ska